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DR P2 søger to kollegaer
til programredaktionen
for klassisk musik
Vi leder efter dig, der elsker og har viden om den klassisk musik, og som kan
formidle musikken relevant og vedkommende i den verden vi lever i nu.

Til to faste stillinger søger musikkanalen P2 programmedarbejdere, som kan
indgå i afdelingens redaktioner og løse varierende opgaver – altid med fokus
på den klassiske musik, men gerne med et vågent blik på andre emner af
relevans for brugerne.

Du har radioerfaring som vært, reporter, researcher og upliner, og er vant til
selv at klippe dine interviews, indslag og udsendelser samt gå alene i studiet.
Det er vigtigt, at du både formår at arbejde selvstændigt og som del af en
større redaktion – både som vært og som programmedarbejder.

Som person er du en hjælpsom kollega og du er generøs med dine ideer. Du
trives i et redaktionelt miljø, med forandringer og deadlines. Du er idérig og en
kreativ sparringspartner for dine kolleger. Du elsker udfordringer, afveksling
og kaster dig gerne over nye opgaver.

DR P2 er den klassiske kanal i Europa med den største procentvise lytning i
hjemlandet. Kanalen er for alle der kan lide lyden af klassisk – og har derfor en
bred vifte af programmer til både kernelyttere og stemningslyttere.
Fællesnævneren er, at vi leverer musik af højeste kvalitet. Og at vi sætter
perspektiv og nutidig kontekst på musikken, så vi kan mærke, den er levende
og vedkommende.

 

Du skal bidrage til DR’s omstilling til at være en digital public
servicevirksomhed, og det er vigtigt for os, at alle vores medarbejdere har et
skarpt blik for brugernes behov, og kan veksle mellem indhold som rammer
forskellige målgrupper.
De næste par år vil afdelingen især have fokus på at udvikle programindhold,
der styrker både vores live-flader og vores streamingindhold og på at
optimere vores redaktionelle processer, så vi kan skabe endnu mere værdi for
brugerne.

Du kommer til at arbejde i Jean Nouvels Koncerthus omgivet af mediefolk,
musikere, producenter og masser af gæster fra ind- og udland.

 

Yderligere information

Du er velkommen til at kontakte koncerthuschef Kim Bohr på kbc@dr.dk, hvis
du vil vide mere. Ansøgningsfrist er 19.4.2022

DR ønsker at afspejle samfundet. Derfor opfordrer vi kvinder og mænd
uanset alder, religion, handicap og etnisk baggrund til at søge.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning, dit cv og relevante eksamenspapirer.

Stillinger i DR søges udelukkende elektronisk. Du søger ved at klikke på ”Søg
stillingen” i højre side.
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